




O B W I E S Z C Z E N I E
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino
z dnia 8 czerwca 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) podaję do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych utworzonych na terenie miasta i gminy Gryfino oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego i możliwości głosowania przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Flisaczą, Łączną, Pionierów, Szczecińską	Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie ul. Szczecińska 17, 74-100 Gryfino 
2	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Bolesława Chrobrego numer 33 i od numeru 50 do 54, Garbarską, Grunwaldzką, Bolesława Krzywoustego, 1 Maja, Słowiańską, Sprzymierzonych, Targową	Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie ul. Bolesława Krzywoustego 5 74-100 Gryfino
3	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Bałtycką, Energetyków, Kościelną numery nieparzyste, Tadeusza Kościuszki, Nadodrzańską, Piastów numery parzyste od 6 i numery nieparzyste	Przedszkole nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie ul. Tadeusza Kościuszki 17 74-100 Gryfino 
4	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Bolesława Chrobrego numery parzyste od 2 do 38 i numery nieparzyste od 1 do 19, Kościelną numery parzyste, Niepodległości, Parkową, Piastów numer 4	I Liceum Ogólnokształcące w Gryfinie ul. Niepodległości 16 74-100 Gryfino 
5	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Armii Krajowej numery parzyste od 2 do 10, Władysława Łokietka, Łużycką numery parzyste od 2 do 82 i numery nieparzyste od 1 do 87, Mieszka I, Podgórną, Policyjną, Ks. Jerzego Popiełuszki, Adama Rapackiego, Sportową, Wincentego Witosa, Wodnika, Żołnierzy Wyklętych	Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie ul. Łużycka 22 74-100 Gryfino 
6	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Brzozową, Czechosłowacką, Generała Andersa, Łużycką numery parzyste od 84 do końca i numery nieparzyste od 89 do końca, Topolową, Wierzbową	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie ul. Łużycka 91 74-100 Gryfino 
7	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Armii Krajowej numery parzyste od 12 do końca i numery nieparzyste, Artyleryjską, Aleksandra Fredry, Jesienną, Jana Kochanowskiego, Zygmunta Krasińskiego numery nieparzyste od 1 do 11a i numery parzyste od 2 do 38, Kwiatową, Lechicką, Letnią, 9 Maja od numeru 15 do końca, Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, Ogrodową, Okrężną, Elizy Orzeszkowej, Pogodną, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Stoneczną, Juliusza Słowackiego, Wiosenną, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego	Przedszkole nr 5 im. Calineczki w Gryfinie ul. Stefana Żeromskiego 12 74-101 Gryfino 
8	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Adama Asnyka, Zygmunta Krasińskiego numery parzyste od 40 do 66 i numery nieparzyste od 13 do 27	Przedszkole nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie ul. Zygmunta Krasińskiego 29 74-101 Gryfino 
9	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Jarosława Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 15 do 25 i numery parzyste od 30 do 66, Jana Pawła II, Zygmunta Krasińskiego numery parzyste od 68 do 110	Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryfinie im. Noblistów Polskich ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70 74-101 Gryfino 
10	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Jarosława Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 1 do 7, 11 Listopada numery od 100 do końca, Zygmunta Krasińskiego numery nieparzyste od 33 do 135	Biblioteka Publiczna Filia Górny Taras w Gryfinie ul. Zygmunta Krasińskiego 87a 74-101 Gryfino
11	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Jarosława Iwaszkiewicza numery nieparzyste od 9 do 13 i numery parzyste od 2 do 28, Kolejową, Marii Konopnickiej, Zygmunta Krasińskiego numery nieparzyste od 137 do 151, 11 Listopada numery od 2 do 88, 9 Maja numery od 1 do 13, Wojska Polskiego numery parzyste	Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie ul. 9 Maja 4 74-101 Gryfino
12	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Fabryczną, Hugo Kołłątaja, Krótką, Kujawską, Bolesława Limanowskiego, Mazowiecką, Mazurską, Opolską, Orłąt Lwowskich, Podlaską, Pomorską, Przytulną, Rybacką, Stanisława Staszica, Śląską, Wodną, Wojska Polskiego numery nieparzyste, Zielną	Przedszkole nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie ul. Wojska Polskiego 11 74-101 Gryfino
13	Sołectwo Czepino obejmujące miejscowości: Czepino, Nowe Brynki Sołectwo Stare Brynki obejmujące miejscowości: Raczki, Stare Brynki, Sołectwo Żabnica obejmujące miejscowości: Dębce, Żabnica	Świetlica Wiejska w Czepinie ul. Gryfińska 46 74-100 Gryfino
14	Sołectwo Chlebowo obejmujące miejscowość: Chlebowo, Sołectwo Daleszewo obejmujące miejscowości: Daleszewo, Łubnica Sołectwo Radziszewo obejmujące miejscowość: Radziszewo	Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie ul. Szczecińska 54

15	Sołectwo Drzenin obejmujące miejscowość: Drzenin Sołectwo Gardno obejmujące miejscowość: Gardno Sołectwo Wysoka Gryfińska obejmujące miejscowość: Wysoka Gryfińska	74-100 Gryfino Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie ul. Niepodległości 1 74-100 Gryfino 
16	Sołectwo Borzym obejmujące miejscowość: Borzym Sołectwo Dołgie obejmujące miejscowość: Dołgie Sołectwo Parsówek obejmujące miejscowość: Parsówek Sołectwo Sobiemyśl obejmujące miejscowość: Sobiemyśl	Świelica Wiejska w Dołgich Dołgie 12a 74-100 Gryfino 
17	Sołectwo Chwarstnica obejmujące miejscowości: Chwarstnica, Osuch Sołectwo Sobieradz obejmujące miejscowość: Sobieradz Sołectwo Mielenko Gryfińskie obejmujące miejscowość: Mielenko Gryfińskie	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy ul. Gryfińska 19 74-100 Gryfino 
18	Sołectwo Wełtyń obejmujące miejscowość: Wełtyń Sołectwo Wirów obejmujące miejscowości: Wirów, Wirówek	Świelica Wiejska w Wełtyniu Wełtyń ul. Niepodległości 18 74-100 Gryfino
19	Sołectwo Krajnik obejmujące miejscowość: Krajnik Sołectwo Krzypnica obejmujące miejscowości: Krzypnica, Pastuszka Sołectwo Nowe Czarnowo obejmujące miejscowość: Nowe Czarnowo	Świelica Wiejska w Nowym Czarnowie Nowe Czarnowo 62/1 74-105 Nowe Czarnowo
20	Sołectwo Bartkowo obejmujące miejscowość: Bartkowo Sołectwo Pniewo obejmujące miejscowość: Pniewo Sołectwo Steklino obejmujące miejscowość: Steklino Sołectwo Steklno obejmujące miejscowości: Ciosna, Gajki, Steklno, Śremsko Sołectwo Włodkowice obejmujące miejscowości: Włodkowice, Zaborze Sołectwo Żórawie obejmujące miejscowości: Szczawno, Żórawie Sołectwo Żórawki obejmujące miejscowość: Żórawki	Biblioteka Publiczna w Gryfinie Filia w Pniewie ul. Gryfińska 16 74-105 Nowe Czarnowo
21	Obwód obejmujący: Dom Pomocy Społecznej w Dębcach	Dom Pomocy Społecznej w Dębcach Dębce 11 74-100 Gryfino
22	Obwód obejmujący: Szpital Powiatowy w Gryfinie	Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. ul. Parkowa 5 74-100 Gryfino
23	Obwód obejmujący: Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Gryfinie	Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Lecznicy w Gryfinie ul. Armii Krajowej 8 74-100 Gryfino
24	Obwód obejmujący: Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny w Nowym Czarnowie	Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny w Nowym Czarnowie Nowe Czarnowo 70 74-105 Nowe-Czarnowo

Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie w Referacie Spraw Obywatelskich – ul. 1 Maja 16 (pokój nr 4), 74-100 Gryfino najpóźniej do dnia 16 czerwca 2020 r, z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 23 czerwca 2020 r. Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej do dnia 26 czerwca 2020 r. Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego dotyczy również ewentualnego ponownego głosowania (tzw. II tury wyborów).

W przypadku przeprowadzenia ponownego głosowania wyborca, który nie zgłosił zamiaru głosowania korespondencyjnego przed pierwszym głosowaniem, może po dniu pierwszego głosowania zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej do dnia 29 czerwca 2020 r. W przypadku wyborcy, który w dniu ponownego głosowania będzie podlegał obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, może zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego najpóźniej do dnia 7 lipca 2020 r. Natomiast wyborca, który rozpocznie podleganie obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych po tym terminie, może zgłosić ten zamiar najpóźniej do dnia 10 lipca 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadają orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- całkowitej niezdolności do pracy;
- niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie w Referacie Spraw Obywatelskich – ul. 1 Maja 16 (pokój nr 4), 74-100 Gryfino najpóźniej do dnia 19 czerwca 2020 r. Akt pełnomocnictwa sporządzony przed pierwszym głosowaniem dotyczy również ponownego głosowania, jeżeli będzie ono przeprowadzane. Natomiast wyborca, który nie złożył wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa przed pierwszym głosowaniem, może po dniu pierwszego głosowania złożyć wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa, najpóźniej do dnia 3 lipca 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 28 czerwca 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino

Mieczysław Sawaryn